Prefeitura de Goiânia
Secretaria Municipal da Fazenda

Gabinete do Secretário

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 010/2025 – CPCPRO/CTF

Em atendimento ao artigo 334, § 1º e nos termos definidos pelo artigo 335, inciso I, alínea "d", da Lei Complementar nº
344, de 30 de setembro de 2021, ficam os contribuintes abaixo nomeados, INTIMADOS a RECOLHER aos cofres da Fazenda Pública
Municipal, no prazo de 15 (quinze) dias, contados da data de publicação deste edital, o crédito tributário regularmente constituído e
atualizado até a presente data, correspondente ao Auto de Infração e Decisão de Acórdão da Segunda Instância do Conselho Tributário
Municipal, sob pena de inscrição no CADIN-MUNICIPAL, SERASA, CARTÓRIO DE PROTESTO E TÍTULOS E DOCUMENTOS E AJUIZAMENTO
do referido débito.

O inteiro teor das Decisões de Segunda Instância estão disponíveis através do acesso externo no Sistema Eletrônico de
Informações - SEI, disponível no endereço www.goiania.go.gov.br/sei e/ou no endereço www.goiania.go.gov.br/conselhotributario, link
de Pesquisa de Acórdãos.

O Processo, durante o prazo previsto para o pagamento do débito, encontra-se no Centro de Preparo e Controle
Processual do Conselho Tributário Fiscal de Goiânia.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

nº Nome Processo SEI AI Inscrição CPF/CNPJ

1 ANA CLAUDIA BUENO SAUERBRONN 60108391 25.27.000001484-2 2014/2968 196.050-4 792.467.101-34

2 ACADEMIA DOJO HARAI GOSHI LTDA ME 75920512 25.27.000001627-6 2018/505 434.712-9 16.707.380/0001-39

3 BRUNA DE OLIVEIRA TORRES E CIA LTDA 81216690 25.27.000001487-7 2019/602 286.863-6 11.999.102/0001-89

4 FITE ASSESSORIA EM FISIOTERAPIA LTDA - ME 70956381 25.27.000001640-3 2017/657 230.037-0 08.289.516/0001-00

5 CONFORT REPRESENTACOES EIRELI - ME 79697575 25.27.000001638-1 2019/717 372.191-4 19.787.203/0001-06

6 MARQUES & CHAVES EMPREENDIMENTOS EM HOTELARIA LTDA  76434310 25.27.000001621-7 2018/473 349.563-9 17.940.284/0001-07

7 CENTRAL SERVICE & REPRESENTACOES LTDA 70739101 25.27.000001625-0 2016/6410 355.917-3 10.588.849/0001-81

8 POLIANA REPRESENTACOES TEXTIL EIRELI - ME 79926019 25.27.000001623-3 2019/684 398.033-2 22.264.494/0001-54

9 CCP CERRADO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS S.A 71407942 25.27.000001653-5 2017/957 361.164-7 13.619.137/0002-51

Goiânia, 20 de março de 2025.

Documento assinado eletronicamente por Maria Aparecida da Silva Ribeiro, Agente de Apoio Administrativo, em
21/03/2025, às 12:06, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Geovanna Carvalho Nunes, Assessora Técnica II, em 25/03/2025, às
14:09, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Lucas de Oliveira Morais, Presidente do Conselho Tributário Fiscal de
Goiânia, em 26/03/2025, às 09:03, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://www.goiania.go.gov.br/sei informando o código
verificador 6380853 e o código CRC 00E0DCF2.

Avenida do Cerrado, 999, APM09, Bloco E -
Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) - Bairro Park Lozandes

CEP 74884-900 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 25.27.000002439-2 SEI Nº 6380853v1

DOM Eletrônico Edição Nº 8505, de 26 de março de 2025. Página 8 de 244

Prefeitura de Goiânia/Secretaria Municipal da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br